Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL RETIFICADOR Nº 01 AO EDITAL RETIFICADOR Nº 01 AO Edital Nº 7/2024 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMTEdital Nº 7/2024 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

CADASTRO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - 1º SEMESTRE
2024 - AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - Campus

Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 727, de

19.04.2021, publicada no D.O.U de 20 de abril de 2021;

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º - Retificar o item 7 - CRONOGRAMA do Edital 07/2024, conforme segue:

Onde se lê:Onde se lê:

DESCRIÇÃODESCRIÇÃO DATADATA

Publicação do Edital 09  de fevereiro de 2024

Período de impugnação do Edital

09 a 15 de fevereiro de 2024, até
as

23:59 (hora de Cuiabá/MT)

Período de inscrição via SUAP Assistência Estudantil
(https://suap.ifmt.edu.br/)

10 a 29 de fevereiro de 2024, até
as

23:59 (hora de Cuiabá/MT)

Período de análise das inscrições: seleção e classificação
01 a 07 de março de 2024, até as

23:59 (hora de Cuiabá/MT)

Divulgação do resultado preliminar
08 de março de 2024, até as

23:59 (hora de Cuiabá/MT)

Período para interposição de recursos contra o resultado preliminar
09 de março de 2024, até as

23:59 (hora de Cuiabá/MT)

Publicação do resultado dos recursos e divulgação do resultado final
11 de março de 2024, até as

23:59 (hora de Cuiabá/MT)

	Documento assinado eletronicamente por: